РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 марта 2023 года                                                                                                 № 77/387-5
г.Лахденпохья

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района на период формирования новых составов участковых избирательных комиссий на территории Лахденпохского района

В соответствии с положениями пункта 9 статьи 26, статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь положениями Методических рекомендаций о порядке формирования участковых избирательных комиссий  на территории Республики Карелия, утвержденных постановления Центральной избирательной комиссии Республики Карелия от 15 февраля 2023 года № 40/315-7,  территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района на период формирования новых составов участковых избирательных комиссий на территории Лахденпохского района с 28 марта 2023 года по 26 апреля 2023 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.

Голосовали:  «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова

УТВЕРЖДЕН
Решением территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 20  марта 2023 года №  77/387-5

РЕЖИМ
работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района на период формирования новых составов участковых избирательных комиссий на территории Лахденпохского района

	с 28 марта 2023 года по 26 апреля 2023 года

	Рабочие дни
	Выходные дни

 11.00 - 14.00

 не работает